
Stránka 1 z 17 

 

Smluvní strany: 

 

Město Sušice 

IČO: 002 56 129 

sídlo: náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01 Sušice 

zast.: Bc. Petr Mottl, starosta 

dále také jako „Spoluvlastník město“ 

 

a 

 

Družstvo Kaštanová 

IČO: 263 57 119  

sídlo: Kaštanová 1257, Sušice II, 342 01 Sušice 

spis. zn.: Dr 1917 vedená u Krajského soudu v Plzni 

zast.: Klára Horejšová, předseda představenstva 

 Libuše Podzemská, člen představenstva 

dále také jako „Spoluvlastník družstvo” 

 

Výše uvedení dále také společně jako „Smluvní strany“. 

 

uzavřely níže uvedeného data tuto 

 

Dohodu o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví k nemovitostem 

(také jako „Smlouva“) 

 

1. Článek 

Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany mají touto Smlouvou v úmyslu zrušit a vypořádat spoluvlastnictví ke všem jednotkám, které jsou 

vymezené v: 

- bytovém domě na adrese Kaštanová 1257, 342 01 Sušice 

- bytovém domě na adrese Kaštanová 1258, 342 01 Sušice 

- bytovém domě na adrese Kaštanová 1259, 342 01 Sušice 

 

Smluvní strany mají touto Smlouvou v úmyslu zrušit a vypořádat spoluvlastnictví k jednotkám tak, že Spoluvlastník 

město nabude do výlučného vlastnictví 2 bezbariérové byty z každého předmětného bytového domu, tedy nabude do 

výlučného vlastnictví celkem 6 bezbariérových bytových jednotek. 

 

Všechny ostatní bytové jednotky vymezené v předmětných budovách nabude Spoluvlastník družstvo a uhradí za to 

Spoluvlastníkovi město úplatu za zrušení a vypořádání spoluvlastnictví dle této Smlouvy. 

 

1.2. Smluvní strany mají také touto Smlouvou v úmyslu narovnat vlastnická práva k pozemkům na nichž stojí předmětné 

bytové domy. Spoluvlastník město tedy má v úmyslu převést Spoluvlastníkovi družstvo spoluvlastnické podíly na 

pozemcích pod budovami ve výši, které budou odpovídat součtu podílu na společných částech budovy všech 

jednotek, které bude vlastnit Spoluvlastník družstvo po vypořádání dle této Smlouvy. 

 

1.3. Účelem této smlouvy je zcela a úplně narovnat a vypořádat právní vztahy mezi Spoluvlastníkem město a 

Spoluvlastníkem družstvo, které vyplývají nebo měly vyplývat především ze Smlouvy o budoucí smlouvě o zrušení 

a vypořádání podílového spoluvlastnictví nemovitosti a prodeji stavební parcely, uzavřené smluvními stranami dne 

30.06.2003, Smlouvy o výstavbě nemovitosti do podílového spoluvlastnictví s dohodou o hospodaření se společnou 

věcí uzavřené smluvními stranami dne 30.06.2003 a Smlouvy o sdružení, uzavřené smluvními stranami dne 

16.04.2003, jakož i z veškerých právních ujednání, která na uvedené smlouvy a dokumenty navazovala či měla 

navazovat, bez ohledu na skutečnost, zda byla činěna platně či nikoliv.   

 

2. Článek 

Vymezení nemovitých věcí 

 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že Spoluvlastník město vlastní spoluvlastnický podíl ve výši ¾ a Spoluvlastník družstvo 

vlastní spoluvlastnický podíl ve výši ¼ na každé z níže definovaných nemovitých věcech: 

 

1) jednotka č. 1257/1, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 452/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 



Stránka 2 z 17 

 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/1“. 

 

2) jednotka č. 1257/2, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 579/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/2“. 

 

3) jednotka č. 1257/3, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 660/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/3“. 

 

4) jednotka č. 1257/4, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 679/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/4“. 

 

5) jednotka č. 1257/5, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 865/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/5“. 

 

6) jednotka č. 1257/6, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 842/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/6“. 

 

7) jednotka č. 1257/7, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 771/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/7“. 

 

8) jednotka č. 1257/8, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 840/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/8“. 

 

9) jednotka č. 1257/9, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 443/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/9“. 

 

10) jednotka č. 1257/10, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 578/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 



Stránka 3 z 17 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/10“. 

 

11) jednotka č. 1257/11, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 657/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/11“. 

 

12) jednotka č. 1257/12, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 678/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/12“. 

 

13) jednotka č. 1257/13, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 866/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/13“. 

 

14) jednotka č. 1257/14, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 843/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/14“. 

 

15) jednotka č. 1257/15, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 771/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/15“. 

 

16) jednotka č. 1257/16, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 844/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/16“. 

 

17) jednotka č. 1257/17, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 442/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/17“. 

 

18) jednotka č. 1257/18, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 579/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/18“. 

 

19) jednotka č. 1257/19, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 659/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/19“. 



Stránka 4 z 17 

 

 

20) jednotka č. 1257/20, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 678/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/20“. 

 

21) jednotka č. 1257/21, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 865/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/21“. 

 

22) jednotka č. 1257/22, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 849/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/22“. 

 

23) jednotka č. 1257/23, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 771/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/23“. 

 

24) jednotka č. 1257/24, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 849/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/24“. 

 

25) jednotka č. 1257/25, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 442/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/25“. 

 

26) jednotka č. 1257/26, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 604/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/26“. 

 

27) jednotka č. 1257/27, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 657/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/27“. 

 

28) jednotka č. 1257/28, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 703/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/28“. 

 



Stránka 5 z 17 

 

29) jednotka č. 1257/29, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 894/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/29“. 

 

30) jednotka č. 1257/30, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 841/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/30“. 

 

31) jednotka č. 1257/31, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 797/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/31“. 

 

32) jednotka č. 1257/32, způsob využití: byt, na LV 5453, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 858/22856 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; stojící na pozemku s parc. č. St. 3575 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1257/32“. 

 

33) jednotka č. 1258/1, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 452/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/1“. 

 

34) jednotka č. 1258/2, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 578/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/2“. 

 

35) jednotka č. 1258/3, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 660/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/3“. 

36) jednotka č. 1258/4, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 679/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/4“. 

 

37) jednotka č. 1258/5, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 865/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/5“. 

 



Stránka 6 z 17 

 

38) jednotka č. 1258/6, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 842/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/6“. 

 

39) jednotka č. 1258/7, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 771/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/7“. 

 

40) jednotka č. 1258/8, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 846/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/8“. 

 

41) jednotka č. 1258/9, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 447/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/9“. 

 

42) jednotka č. 1258/10, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 576/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/10“. 

 

43) jednotka č. 1258/11, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 657/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/11“. 

 

44) jednotka č. 1258/12, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 677/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/12“. 

 

45) jednotka č. 1258/13, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 866/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/13“. 

 

46) jednotka č. 1258/14, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 843/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/14“. 



Stránka 7 z 17 

 

 

47) jednotka č. 1258/15, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 773/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/15“. 

 

48) jednotka č. 1258/16, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 856/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/16“. 

 

49) jednotka č. 1258/17, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 443/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/17“. 

 

50) jednotka č. 1258/18, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 579/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/18“. 

 

51) jednotka č. 1258/19, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 658/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/19“. 

 

52) jednotka č. 1258/20, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 691/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/20“. 

 

53) jednotka č. 1258/21, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 865/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/21“. 

 

54) jednotka č. 1258/22, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 843/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/22“. 

 

55) jednotka č. 1258/23, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 772/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 



Stránka 8 z 17 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/23“. 

 

56) jednotka č. 1258/24, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 842/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/24“. 

 

57) jednotka č. 1258/25, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 441/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/25“. 

 

58) jednotka č. 1258/26, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 604/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/26“. 

 

59) jednotka č. 1258/27, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 657/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/27“. 

 

60) jednotka č. 1258/28, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 703/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/28“. 

 

61) jednotka č. 1258/29, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 891/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/29“. 

 

62) jednotka č. 1258/30, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 847/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/30“. 

 

63) jednotka č. 1258/31, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 797/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/31“. 

 

64) jednotka č. 1258/32, způsob využití: byt, na LV 5456, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 849/22870 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; stojící na pozemku s parc. č. St. 3576 LV 10001; 



Stránka 9 z 17 

 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1258/32“. 

 

65) jednotka č. 1259/1, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 452/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/1“. 

 

66) jednotka č. 1259/2, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 579/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/2“. 

 

67) jednotka č. 1259/3, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 660/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/3“. 

 

68) jednotka č. 1259/4, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 679/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/4“. 

 

69) jednotka č. 1259/5, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 866/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/5“. 

 

70) jednotka č. 1259/6, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 842/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/6“. 

 

71) jednotka č. 1259/7, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 771/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/7“. 

 

72) jednotka č. 1259/8, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 846/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/8“. 

 

73) jednotka č. 1259/9, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 444/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 



Stránka 10 z 17 

 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/9“. 

 

74) jednotka č. 1259/10, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 579/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/10“. 

 

75) jednotka č. 1259/11, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 657/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/11“. 

 

76) jednotka č. 1259/12, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 678/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/12“. 

 

77) jednotka č. 1259/13, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 864/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/13“. 

 

78) jednotka č. 1259/14, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 843/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/14“. 

 

79) jednotka č. 1259/15, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 771/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/15“. 

 

80) jednotka č. 1259/16, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 845/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/16“. 

 

81) jednotka č. 1259/17, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 447/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/17“. 

 

82) jednotka č. 1259/18, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 578/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 



Stránka 11 z 17 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/18“. 

 

83) jednotka č. 1259/19, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 658/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/19“. 

 

84) jednotka č. 1259/20, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 678/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/20“. 

 

85) jednotka č. 1259/21, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 866/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/21“. 

 

86) jednotka č. 1259/22, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 839/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/22“. 

 

87) jednotka č. 1259/23, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 785/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/23“. 

 

88) jednotka č. 1259/24, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 846/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/24“. 

 

89) jednotka č. 1259/25, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 441/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/25“. 

 

90) jednotka č. 1259/26, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 603/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/26“. 

 

91) jednotka č. 1259/27, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 657/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/27“. 



Stránka 12 z 17 

 

 

92) jednotka č. 1259/28, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 703/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/28“. 

 

93) jednotka č. 1259/29, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 890/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/29“. 

 

94) jednotka č. 1259/30, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 847/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/30“. 

 

95) jednotka č. 1259/31, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 797/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/31“. 

 

96) jednotka č. 1259/32, způsob využití: byt, na LV 5455, vymezená v budově – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

spoluvlastnický podíl o velikosti 846/22857 na společných částech budovy – Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; stojící na pozemku s parc. č. St. 3577 LV 10001; 

 

Bytová jednotka v tomto odstavci specifikovaná také jen jako „Byt 1259/32“. 

 

Výše popsané jednotky jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, obec 

Sušice, kat. území Sušice nad Otavou. 

 

Všech 96 výše popsaných bytových jednotek také souhrnně jako „Předmět dohody“. 

 

2.2. Spoluvlastník město prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

 

1) pozemku s parc. č. St. 3575 – zast. plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba: Sušice II, č. p. 1257, byt. dům, LV 

5452; (Také uváděn ve Smlouvě jako „Pozemek St. 3575“) 

2) pozemku s parc. č. St. 3576 – zast. plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba: Sušice II, č. p. 1258, byt. dům, LV 

5426; (Také uváděn ve Smlouvě jako „Pozemek St. 3576“) 

3) pozemku s parc. č. St. 3577 – zast. plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba: Sušice II, č. p. 1259, byt. dům, LV 

5454; (Také uváděn ve Smlouvě jako „Pozemek St. 3577“) 

 

Všechny 3 výše popsané pozemky jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 

Klatovy, obec Sušice, kat. území Sušice nad Otavou, na LV 10001. 

 

Všechny 3 výše popsané pozemky také souhrnně jako „Pozemky pod stavbami“. 

 

2.3. Smluvní strany výše uvedená prohlášení stvrzují příslušnými výpisy z katastru nemovitostí, jež jsou přílohami této 

Smlouvy. 

 

3. Článek 

Vypořádání spoluvlastnictví a narovnání vztahů 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že touto Smlouvou ve smyslu ust. § 1141 z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozd. předpisů, zrušují podílové spoluvlastnictví na Předmětu dohody. 

 



Stránka 13 z 17 

 

3.2. Smluvní strany vypořádávají spoluvlastnictví tak, že Spoluvlastník družstvo se stává vlastníkem: 
 

 

- Bytu 1257/2 

- Bytu 1257/3 

- Bytu 1257/5 

- Bytu 1257/6 

- Bytu 1257/7 

- Bytu 1257/8 

- Bytu 1257/9 

- Bytu 1257/10 

- Bytu 1257/11 

- Bytu 1257/12 

- Bytu 1257/13 

- Bytu 1257/14 

- Bytu 1257/15 

- Bytu 1257/16 

- Bytu 1257/17 

- Bytu 1257/18 

- Bytu 1257/19 

- Bytu 1257/20 

- Bytu 1257/21 

- Bytu 1257/22 

- Bytu 1257/23 

- Bytu 1257/24 

- Bytu 1257/25 

- Bytu 1257/26 

- Bytu 1257/27 

- Bytu 1257/28 

- Bytu 1257/29 

- Bytu 1257/30 

- Bytu 1257/31 

Bytu 1257/32 

 

 

 

- Bytu 1258/2 

- Bytu 1258/3 

- Bytu 1258/5 

- Bytu 1258/6 

- Bytu 1258/7 

- Bytu 1258/8 

- Bytu 1258/9 

- Bytu 1258/10 

- Bytu 1258/11 

- Bytu 1258/12 

- Bytu 1258/13 

- Bytu 1258/14 

- Bytu 1258/15 

- Bytu 1258/16 

- Bytu 1258/17 

- Bytu 1258/18 

- Bytu 1258/19 

- Bytu 1258/20 

- Bytu 1258/21 

- Bytu 1258/22 

- Bytu 1258/23 

- Bytu 1258/24 

- Bytu 1258/25 

- Bytu 1258/26 

- Bytu 1258/27 

- Bytu 1258/28 

- Bytu 1258/29 

- Bytu 1258/30 

- Bytu 1258/31 

- Bytu 1258/32 

 

 

 

- Bytu 1259/2 

- Bytu 1259/3 

- Bytu 1259/5 

- Bytu 1259/6 

- Bytu 1259/7 

- Bytu 1259/8 

- Bytu 1259/9 

- Bytu 1259/10 

- Bytu 1259/11 

- Bytu 1259/12 

- Bytu 1259/13 

- Bytu 1259/14 

- Bytu 1259/15 

- Bytu 1259/16 

- Bytu 1259/17 

- Bytu 1259/18 

- Bytu 1259/19 

- Bytu 1259/20 

- Bytu 1259/21 

- Bytu 1259/22 

- Bytu 1259/23 

- Bytu 1259/24 

- Bytu 1259/25 

- Bytu 1259/26 

- Bytu 1259/27 

- Bytu 1259/28 

- Bytu 1259/29 

- Bytu 1259/30 

- Bytu 1259/31 

- Bytu 1259/32 

Spoluvlastník družstvo se stává výlučným vlastníkem uvedených Bytů spolu se všemi právy a povinnostmi, součástmi a 

příslušenstvím. 

 

Spoluvlastník družstvo za podmínek této Smlouvy přijímá do svého vlastnictví Byty specifikované v tomto 

odstavci Smlouvy. 

 

 

Vypořádání podle tohoto odstavce také jako „Vypořádání 1“. 

 

3.3. Smluvní strany vypořádávají spoluvlastnictví tak, že Spoluvlastník město se stává výlučným vlastníkem: 
 

- Bytu 1257/1 

- Bytu 1257/4 

- Bytu 1258/1 

- Bytu 1258/4 

- Bytu 1259/1 

- Bytu 1259/4 

 

Spoluvlastník město se stává výlučným vlastníkem uvedených Bytů spolu se všemi právy a povinnostmi, součástmi 

a příslušenstvím. 

 

Spoluvlastník město za podmínek této Smlouvy přijímá do svého vlastnictví Byty specifikované v tomto 

odstavci Smlouvy. 

 

 

Vypořádání podle tohoto odstavce také jako „Vypořádání 2“. 

 

3.4. Spoluvlastník město ze svého výlučného vlastnictví převádí Spoluvlastníkovi družstvo takto definované 

spoluvlastnické podíly: 



Stránka 14 z 17 

 

 

- spoluvlastnický podíl ve výši 21725/22856 na Pozemku St. 3575 

- spoluvlastnický podíl ve výši 21739/22870 na Pozemku St. 3576 

- spoluvlastnický podíl ve výši 21726/22857 na Pozemku St. 3577 

 

Spoluvlastník město převádí výše specifikované spoluvlastnické podíly na pozemcích spolu se všemi právy a 

povinnostmi, součástmi a příslušenstvím. 

 

Spoluvlastník družstvo za podmínek této Smlouvy přijímá do svého vlastnictví spoluvlastnické podíly 

specifikované v tomto odstavci Smlouvy. 

 

Převod podle tohoto odstavce také jako „Vypořádání 3“. 

 

Na základě Vypořádání 3 se tak účastníci této smlouvy stanou podílovými spoluvlastníky 

- Pozemku St. 3575, a to Spoluvlastník družstvo se spoluvlastnickým podílem o velikosti 21725/22856 vůči celku a 

Spoluvlastník město se spoluvlastnickým podílem o velikosti 1131/22856 vůči celku  

- Pozemku St. 3576, a to Spoluvlastník družstvo se spoluvlastnickým podílem o velikosti 21739/22870 vůči celku a 

Spoluvlastník město se spoluvlastnickým podílem o velikosti 1131/22870 vůči celku 

- Pozemku St. 3577, a to Spoluvlastník družstvo se spoluvlastnickým podílem o velikosti 21726/22857 vůči celku a 

Spoluvlastník město se spoluvlastnickým podílem o velikosti 1131/22857 vůči celku. 

 

 

4. Článek 

Prohlášení stran 

 

4.1. Spoluvlastník město prohlašuje, že: 

 

4.1.1. je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené; 

4.1.2. na jeho všech spoluvlastnických podílech na Předmětu dohody a na Pozemky pod stavbami neváznou 

žádné závazky a že nejsou zatíženy žádnými právy třetích osob, včetně zástavních, práv ze smlouvy o 

smlouvě budoucí, předkupním právem, právem vyplývajícím ze soudního rozhodnutí či jakýmkoli jiným 

zatížením a že nejsou zatíženy žádným právem třetí osoby, které by mohlo převoditelnost omezit; 

4.1.3. je plně seznámen se stavem všech jednotek definovaných jako Předmět dohody. Spoluvlastník město 

prohlašuje, že si bytové jednotky vypořádané dle Vypořádání 2 řádně prohlédl a bez výhrad je od 

Spoluvlastníka družstvo přijímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu Smlouvy nalézají; 

4.1.4. jsou v rámci této Smlouvy vypořádávány bytové jednotky, ke kterým jsou již uzavřené nájemní smlouvy 

či užívací práva. Spoluvlastník město prohlašuje, že je s obsahem všech nájemních smluv a užívacích 

práv plně seznámen a v tomto stavu spoluvlastnické podíly jakožto Vypořádání 2 přebírá; 

4.1.5. po podpisu této Smlouvy neučiní žádné právní jednání, které by, v období mezi uzavřením této Smlouvy 

a právní mocí rozhodnutí o povolení vkladu do katastru nemovitostí, podstatným způsobem změnila stav 

nebo povahu Předmětu dohody nebo Pozemků pod stavbami vyjma právního jednání, které by souviselo 

se závazky uvedenými v této Smlouvě; 

4.1.6. po podpisu této Smlouvy neuzavře jinou smlouvu, která by měla následek převod jakékoliv výše podílů 

na Předmětu dohody nebo Pozemky pod stavbami; 

4.1.7. se stavem nabývaných bytových jednotek dle této Smlouvy prohlídkami podrobně a úplně seznámil, je s 

aktuálním faktickým a právním stavem plně srozuměn a ve stávajícím stavu je plánuje nabýt; 

4.1.8. ke zrušení spoluvlastnictví Předmětu dohody nedochází v nevhodné době a není na újmu žádného ze 

spoluvlastníků; 

 

4.2. Spoluvlastník družstvo prohlašuje, že: 

 

4.2.1. je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené; 

4.2.2. na jeho všech spoluvlastnických podílech na Předmětu dohody neváznou žádné závazky a že nejsou 

zatíženy žádnými právy třetích osob, včetně zástavních, práv ze smlouvy o smlouvě budoucí, předkupním 

právem, právem vyplývajícím ze soudního rozhodnutí či jakýmkoli jiným zatížením a že nejsou zatíženy 

žádným právem třetí osoby, které by mohlo převoditelnost omezit; 

4.2.3. je plně seznámen se stavem všech jednotek definovaných jako Předmět dohody. Spoluvlastník družstvo 

prohlašuje, že si bytové jednotky vypořádané dle Vypořádání 1 řádně prohlédl a bez výhrad je od 

Spoluvlastníka město přijímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu Smlouvy nalézají; 

4.2.4. je plně seznámen se stavem všech pozemků, které se vypořádávají v rámci Vypořádání 3. Spoluvlastník 

družstvo bez výhrad spoluvlastnické podíly od Spoluvlastníka město přijímá ve stavu, v jakém se ke dni 

podpisu Smlouvy nalézají; 



Stránka 15 z 17 

 

4.2.5. jsou v rámci této Smlouvy vypořádávány bytové jednotky, ke kterým jsou již uzavřené nájemní smlouvy 

či užívací práva. Spoluvlastník družstvo prohlašuje, že je s obsahem všech nájemních smluv a užívacích 

práv plně seznámen a v tomto stavu spoluvlastnické podíly, jakožto Vypořádání 1, přebírá; 

4.2.6. po podpisu této Smlouvy neučiní žádné právní jednání, které by, v období mezi uzavřením této Smlouvy 

a nabytí právní moci rozhodnutí o povolení vkladu do katastru nemovitostí, podstatným způsobem 

změnila stav nebo povahu Předmětu dohody vyjma právního jednání, které by souviselo se závazky 

uvedenými v této Smlouvě; 

4.2.7. po podpisu této Smlouvy neuzavře jinou smlouvu, která by měla následek převod jakékoliv výše podílů 

na Předmětu dohody, a to do doby nabytí právní moci rozhodnutí o povolení vkladu do katastru 

nemovitostí; 

4.2.8. se stavem nabývaných bytových jednotek dle této Smlouvy a Pozemky pod stavbami prohlídkami 

podrobně a úplně seznámil, je s aktuálním faktickým a právním stavem plně srozuměn a ve stávajícím 

stavu je plánuje nabýt; 

4.2.9. ke zrušení spoluvlastnictví Předmětu dohody nedochází v nevhodné době a není na újmu žádného ze 

spoluvlastníků; 

 

 

5. Článek 

Cena  

 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že na úplné vypořádání a narovnání práv a povinností stran týkajících se nemovitých 

věcí dle této Smlouvy Spoluvlastník družstvo uhradí Spoluvlastníkovi město částku ve výši: 

 

---6.619.217,- Kč--- 
(slovy: šest milionů šest set třináct tisíc jedno sto třináct korun českých) 

Také jen jako „Cena za vypořádání“. 

Z toho doplatek za vypořádání 1 a 2 činí 6.613.113,- Kč a kupní cena za převedené spoluvlastnické podíly k 

pozemkům St. 3575 , St. 3576 a St. 3576 činí 6.104,- Kč. 

 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že dohodnutou celkovou částku uhradí Spoluvlastník družstvo Spoluvlastníkovi město 

bezhotovostně na bankovní účet č. 3410267/0100 vedený u Komerční banky a.s., a to do 31. května 2025. 

 

5.3. Smluvní strany prohlašují, že úhradou Ceny za vypořádání jsou vypořádány veškeré jejich vzájemné majetkové 

nároky vyplývající ze zrušeného podílového spoluvlastnictví Předmětu dohody a převodu spoluvlastnických podílů 

k předmětným pozemkům. Úhradou uvedené částky dojde rovněž k narovnání veškerých práv a povinností stran 

týkajících veškerých jejich předchozích vzájemných právních i dalších jednání a smluvních vztahů, popsaných v čl. 

1.3. této Smlouvy. Tato Smlouva tímto konstituuje novou úpravu práv a povinností v souvislosti s výstavbou a 

spoluvlastnictvím předmětu této Smlouvy mezi oběma smluvními stranami a úplnou úhradou Ceny za vypořádání 

dojde k úplnému a komplexnímu vypořádání všech vzájemných nároků stran této smlouvy zejména z titulu 

výstavby, užívání, oprav, údržby, investic a vypořádání podílového spoluvlastnictví k nemovitostem popsaným v 1. 

Článku  této Smlouvy.  

 

5.4. Nebude-li uhrazena Cena za vypořádání v souladu s touto Smlouvou řádně a včas, má Spoluvlastník město právo 

odstoupit od této Smlouvy. 

 

V takovém to případě jsou si Smluvní strany povinny navrátit veškerá plnění, která si navzájem plnil z titulu této 

Smlouvy, a to do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů. V případě odstoupení od této Smlouvy nemá žádná ze Smluvních 

stran nárok na úhradu jakýchkoli nákladů, které vynaložila při jednání o této Smlouvě nebo po podpisu této 

Smlouvy. 

 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že počínaje prvním měsícem po uplynutí 20 let doby trvání nájmu u každého Bytu dle 

Vypořádání č. 1 se příjemcem nájemného za užívání každého takového Bytu stává Spoluvlastník Družstvo, a to se 

zpětnou účinností. Případné nájemné, které do doby uzavření této Dohody bude jednotlivými nájemci takových Bytů 

uhrazeno Spoluvlastníku město na místo Spoluvlastníku Družstvo, bude Spoluvlastník město povinen vydat 

Spoluvlastníku družstvo, a to do 30 dnů od uzavření této Dohody u nájemného, které bylo v době jejího uzavření 

Spoluvlastníkem město takto již přijato a do 30 dnů ode dne obdržení takového nájemného v případě nájemného, 

které bude kterýmkoliv z dotčených nájemníků Spoluvlastníku město uhrazeno po uzavření této Dohody. Smluvní 

strany se dohodly, že o takový přeplatek nájemného může být na základě vzájemně písemně odsouhlaseného 

prohlášení stran ponížena cena za vypořádání dle čl. 5.1.  

Pro odstranění pochybností strany sjednávají, že 20 let trvání nájmu dle prvé věty bude počítáno od počátku nájmu 

dle první nájemní smlouvy uzavřené ke každému z bytů dle Vypořádání č. 1, bez ohledu na to, zda takový původní 

nájemní vztah ještě trvá či zda byl takový byt následně pronajat jiné osobě. Ke každému z Bytů dle Vypořádání č. 1 

bude uplynutí 20 let doby trvání nájmu posuzováno samostatně a samostatně bude případně vypořádáván i přeplatek 

nájemného, obdržený Spoluvlastníkem město od nájemce každého takového Bytu.  



Stránka 16 z 17 

 

Pro zjednodušení strany prohlašují, že Spoluvlastník město postupuje své právo na pobírání nájemného za užívání 

bytů dle Vypořádání č. 1 Spoluvlastníku družstvo, a to u každého z takových bytů počínaje prvním měsícem po 

uplynutí 20 let od doby, kdy začala běžet doba nájmu dle první nájemní smlouvy uzavřené ohledně užívání takového 

bytu. Strany dále prohlašují, že nájemné za užívání bytů dle Vypořádání č. 2 i nadále bude náležet Spoluvlastníku 

město, a to v celém rozsahu.        

 

6. Článek 

Katastr nemovitostí a předání 

 

6.1. Vlastnické právo k Předmětu dohody a spoluvlastnických podílů k Pozemkům pod stavbami nabývají Smluvní 

strany vkladem vlastnického práva do veřejného seznamu (katastru nemovitostí), přičemž právní účinky vkladu 

nastanou na základě pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy 

návrh na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu. 

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad do katastru nemovitostí k této Smlouvě Smluvní strany podepíšou 

současně s podpisem této Smlouvy. Tento návrh do katastru nemovitostí si do doby podání na příslušný katastr 

nemovitostí u sebe nechá Spoluvlastník město. 

 

6.3. Návrh do katastru nemovitostí bude podán Spoluvlastníkem město do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů ode dne 

úhrady celé výše Ceny za vypořádání. Podání návrhu do katastru nemovitostí musí předcházet zaplacení celé výše 

Ceny za vypořádání. 

 

6.4. Správní poplatek za řízení o změně zápisu u příslušného katastru nemovitostí uhradí Smluvní strany rovným 

dílem. 

 

6.5. Smluvní strany žádají, aby u příslušného katastru nemovitostí byl proveden vklad práv dle této Smlouvy ve 

prospěch Smluvních stran. 

 

6.6. V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu práv na základě této Smlouvy vyzve Smluvní 

strany k opravě či doplnění návrhu, Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost potřebnou k 

odstranění případných vad či nedostatků podaného návrhu či této Smlouvy tak, aby byl vklad práv do katastru 

nemovitostí povolen. Smluvní strany se dohodly, že pokud příslušný katastrální úřad pravomocně rozhodne o 

nepovolení vkladu práv a povinností tím, že řízení zamítne či zastaví, zavazují se Smluvní strany učinit veškeré 

potřebné úkony k tomu, aby odstranily překážky bránící vkladu práv a povinností podle této Smlouvy, případně 

uzavřít novou smlouvu totožného obsahu. 

 

6.7. Do doby pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu práv dle této Smlouvy jsou 

Smluvní strany svými smluvními projevy vázány. 

 

6.8. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí 

katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva dle této Smlouvy provedou formální předání a převzetí 

Předmětu převodu a spoluvlastnických podílů Pozemků pod stavbami. O předání a převzetí se zavazují Smluvní 

strany vyhotovit písemný protokol. 

 

 

7. Článek 

Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravená se řídí obecně závaznou českou právní úpravou, zejména pak 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

7.2. Smluvní strany po přečtení obsahu této Smlouvy prohlašují, že s obsahem Smlouvy souhlasí, a že tato je projevem 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, což na doklad tohoto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

7.3. Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo její části stane neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato 

neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo její části, 

pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 

V takovém případě se Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které 

je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

 

7.4. Smlouva byla sepsána ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení bude předloženo 

příslušnému katastrálnímu pracovišti k provedení vkladu a jedno paré po podpisu obdrží každá ze Smluvních stran, 



Stránka 17 z 17 

 

kdy podpisy Smluvních stran Smlouvy budou na vyhotovení určeném pro řízení u katastrálního úřadu, úředně 

ověřeny. 

 

7.5. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky stvrzenými všemi Smluvními stranami. 

 

7.6. Tato Smlouva byla projednána a schválena zastupitelstvem Města Sušice na jednání konaného dne 12.02.2025 

usnesením č.  b)  8). 

 

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 

zvláštního právního předpisu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí na své náklady město Sušice. 

 

 

 

V ______________ dne ____________  V ______________ dne ____________ 

        

 

 

 

________________________________  ________________________________ 

Město Sušice      Družstvo Kaštanová 

Spoluvlastník město     Spoluvlastník družstvo 

zast. Bc. Petr Mottl, starosta    Klára Horejšová, předseda představenstva 

 

 

 

V ______________ dne ____________ 

        

 

 

 

________________________________ 

       Družstvo Kaštanová 

       Spoluvlastník družstvo 

       Libuše Podzemská, člen představenstva 


